
 

 

◆いつも皆さんのお祈りに 支えられています。本当にありがとうございます。 

皆さんの上にも祝福が豊かにありますように！！ 

菅原早樹・活動レポート No.10 2013 年 4 月 

いつの間にやらすっかり春ですね～♪ 皆様、いかがお過ごしでしょうか。いつもお祈り、ありがとうございます。 

わたしの住んでいる地域では、今、桜が満開です。毎年「今年こそはお花見に行こう！」と思いつつ、なかなか行くことが

できずにいます。それでいつも気が付くと桜吹雪・・・。でも、桜は儚く散ってしまうけれど、また来年花を 咲かせてくれ

るのを楽しみに散りゆく花を愛でるのも悪くないな、と思うこのごろです。 

 さて、春 4 月、新生活をスタートされた方もおられるかと思いますが、わたしはと言えば、初めての自主公演（コンサート）

を友人たちと行います。それも、賛美ではなく、普通（？）の曲のコンサート。 

 クリスチャンの方々ばかりでなく、いろんな方と楽しい時間を分かち合いたい、また賛美歌以外にも素敵な曲がたくさん 

あるので歌ってみたい、いろんな思いで始めた企画です。 

 父が好きだった曲、子供のころに聞いた曲、思い出深い曲、色んな曲を集めてみました。もちろん賛美歌も歌います！ 

 果たしてどんなコンサートになるのか、自分でもワクワクドキドキしています。 

           ところで、「PBF」って何の略か、との質問が少なかったのが意外なのですが、それでもちらほらと  

質問が寄せられるようになりました。 

 つきましては、これは「クイズ」とさせていただくことになりました。 

 当日、お越しいただいたお客様の中で、「PBF」が何の略かあてられた方には何かプレゼントを 

差し上げます。「面白いで賞」もあるので、皆さん色々考えながらお越しくださいね。 

≪お知らせ！≫ 

お知らせが遅くなってしまいましたが、

2013 年 3月 1 日より、夫・菅原義久が、「単

立・西宮北口聖書集会」の主任牧師に就任

いたしました。 

開拓牧師の亀井俊博先生も引き続き牧師

としてご奉仕くださいます。 

どうかこの小さな群れのためにも続けて

お祈りいただければ幸いです。 

この地域で大いに用いられますように。 

また、早く定期的に場所を借りて正式に

「教会」と名乗ることができるようになり

ますように！ 

【今後の予定】 

いつも皆様のお祈りに感謝しています。 

4 月、5 月の現在決まっている予定をお知らせいたします。 

どうぞ引き続き、この小さな者のためにお祈りいただければ幸いです。 

 

4 月 13 日（土） 「PBF 1st コンサート」 

出演：菅原早樹、大北智子、大久保和慧 

開演：午後 2 時開演 ticket：1000 円。 

場所：神戸元町・ロッコーマンホール。 

 

4 月 17 日～20 日「ホープみやぎ」を通して宮城の仮設住宅を訪問させて

いただきます。４日間で６回のコンサートをさせていただく予定です。 

前号にこの予定を記載しましたところ、さっそく、教会や個人の方から

この働きの為に献金をお寄せいただき、心より感謝しています。 

皆様に頂いた献金を無駄にしないよう、心をこめてご奉仕して参ります。 

 

5 月 26 日（日）午後には、尼崎の阪神チャペルセンター（日本アッセン

ブリーズ・オブゴッド教団）で、ご奉仕させていただきます。 

夫もメッセージで一緒に伺う予定。夫と一緒の奉仕は珍しいので、不思

議な感覚ですね。楽しみに準備させていただきます。 

 

 

所属教会：単立・西宮北口聖書集会 

連絡先：0798-64-8150 

lifeisbeautiful2012-bible@yahoo.co.jp 

HP:http://soranotori-nonohana.jimdo.com/ 

郵便振替口座：00910-9-201981（名義:菅原早樹） 

伝道賛美家 菅原早樹 

mailto:lifeisbeautiful2012-bible@yahoo.co.jp

